UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

___________________________________________________________________________________________
Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6600 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 12/2022

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas no uso de suas atribuições legais convida os docentes do
Departamento de Educação Física e Humanidades a participarem do processo
consulta que elegerá o novo Chefe do Departamento, período: 01/07/2022 a
30/06/2024, cujo cronograma de realização é o seguinte:

01 de junho  Inscrição de candidatos
(enviar requerimento para admfef@unicamp.br)

02 de junho Divulgação dos inscritos
03 de junho Apresentação de recurso
06 de junho Julgamento de recurso
07 de junho Votação (das 09h às 17h)
07 de junho Divulgação do resultado (após 17h)

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”

20 de maio de 2022

Prof. Dr. Odilon José Roble
Diretor - FEF/UNICAMP

PORTARIA FEF nº 12/2022

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 70A91F17 92CC478F A10EFE5D 4E8CC788

mailto:assessoria@fef.unicamp.br
http://www.fef.unicamp.br/

Documento assinado eletronicamente por ODILON JOSÉ ROBLE, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
23/05/2022, às 10:24 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
70A91F17 92CC478F A10EFE5D 4E8CC788